
Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 1 2 3

2 1 2 0 2

3 2 3 2 1

4 8 2 4 2 4

5 0

6 0

7 0

Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 3 0 1

2 2 2 2 2

3 1 4 0 3

4 2 1 0 4

5 0

6 0

7 0

*

Namų komanda Judex Spauda

Taškai (viso)

2

Rezultatas Rezultatas Rezultatas

187

      Pora Nr. 1

      Pora Nr. 2

      Bendras rezultatas

Giedrius Burneikis

Klaudijus Rimkevičius

Rimantas Daubaras

Jūratė Budrytė

Partija 3Partija 2Partija 1
HdcpVardas, Pavardė

1566 0

181

200

190

175

Lietuvos  boulingo  "B"  lyga - I turas

2022-03-27 d.

Apollo, Klaipeda

Namų komanda

Svečių komanda

Judex Spauda

Amber Strike

14

      Taškai Pora Nr.1

      Taškai Pora Nr.2

      Taškai (bendras rezultatas)

Taškai (viso) 16

      Taškai (bendras rezultatas)

358       Taškai Pora Nr.1

178

177

224

6

0

0

381

373

1097

Svečių komanda Amber Strike

* Vardas, Pavardė Hdcp
Partija 1 Partija 2 Partija 3

Rezultatas Rezultatas

      Bendras rezultatas 1098 6

Rezultatas

Julius Sipavicius 180

174 0 165

Andrius Pelakauskas

      Pora Nr. 1

Raimondas Martinkus

Gediminas Slyzius

0

      Pora Nr. 2 401       Taškai Pora Nr.2 2


